

TENA WASH MOUSE Pianka myjąca 400 ml



Cena: 16,83 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	400 ml
Postać	-
Producent	ESSITY POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

TENA WASH MOUSSE to pianka myjąca o pojemności 400 ml, przeznaczona do codziennej higieny intymnej i ciała. Produkt ten jest łagodny i delikatny dla skóry, dzięki czemu jest idealny do stosowania przez osoby o wrażliwej skórze. Pianka została opracowana w celu zapewnienia maksymalnej ochrony przed podrażnieniem i uczuleniem skóry, a także zapewniając jednocześnie skuteczne oczyszczanie.

TENA WASH MOUSSE nie zawiera substancji zapachowych, co zapewnia bezpieczeństwo dla osób z alergiami lub wrażliwą skórą. Produkt został przebadany dermatologicznie i spełnia standardy jakościowe oraz bezpieczeństwa dla środowiska, co pozwoliło na uzyskanie etykiety Swan (Nordic Ecolabel).

Skład

Aqua - woda
Propylene Glycol - glikol propylenowy, składnik nawilżający
Sodium Laureth Sulfate - laurylosiarczan sodu, emulgator
Cocamidopropyl Betaine - kokamidopropylobetaina, środek myjący
Sodium Chloride - chlorek sodu, sól kuchenna
Phenoxyethanol - fenoksyetanol, konserwant
Panthenol - pantenol, prowitamina B5, składnik nawilżający
Parfum - substancja zapachowa
Citric Acid - kwas cytrynowy, regulator pH
Benzoic Acid - kwas benzoesowy, konserwant
Dehydroacetic Acid - kwas dehydrooctowy, konserwant
Sodium Hydroxide - wodorotlenek sodu, regulator pH
Tetrasodium EDTA - tetrasodowy EDTA, chelatujący składnik
Ethylhexylglycerin - etyloheksylogliceryna, konserwant
Polyaminopropyl Biguanide - poliaminopropylobiguanid, konserwant

Zastosowanie



To produkt higieniczny, który służy do oczyszczania skóry, zwłaszcza w przypadku osób dorosłych z inkontynencją lub problemami związanymi z kontrolą pęcherza moczowego.

Pianka myjąca TENA WASH MOUSSE zawiera specjalnie opracowaną formułę, która pozwala na skuteczne i łagodne oczyszczenie skóry. Jest to produkt o pH zbilansowanym, co oznacza, że nie narusza naturalnego pH skóry. Zawiera też składniki nawilżające, które pomagają utrzymać odpowiedni poziom nawilżenia skóry i zapobiegają podrażnieniom.

Sposób użycia

Ten produkt jest również łatwy w użyciu - wystarczy nacisnąć dozownik, aby wycisnąć odpowiednią ilość pianki, a następnie nałożyć na skórę i dokładnie spłukać wodą.